ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении   независимой   экспертизы административного  регламента  на  предоставление  муниципальной   услуги
«Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ»

Независимая  экспертиза  проекта  изменений  в   административный   регламент  проводится   физическими  лицами  в  инициативном  порядке  за  счет  собственных  средств.

Предметом  независимой  экспертизы  проекта  административного  регламента  является  оценка  возможного  положительного  эффекта,  а  также  возможных   негативных  последствий  реализации  положений   проекта  административного  регламента.

 Оценки   и  заключения  независимой  экспертизы  проекта   административного  регламента  направляются  в  адрес разработчика  проекта :

Суляевское  сельское  поселение  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области

Почтовый  адрес : 403414, Волгоградская  область, Кумылженский   район, х. Суляевский,

ул. 70 лет Октября , дом 2

Дата  опубликования  :  24.08.2017г.

Срок  проведения  независимой  экспертизы  : 30  дней  с  момента  опубликования.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЛЯЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От    27.09.2017г.                                                                                                        № 63

О внесении изменений в постановление

№8 от 10.03.2015г.

« Об утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной

услуги « Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ»

   В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие  с распоряжением  Правительства Российской  Федерации  от 26 января  2017 года  №147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» :

п о с т а н о в л я ю:

1.   Внести в постановление администрации Суляевского сельского поселения от 10.03.2015г №8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (далее — Административный регламент) следующие изменения :

1.1. В пункте 2.4   Административного регламента слова «30 дней» заменить         словами «20 дней».

2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования  на информационных стендах в МКУК «Суляевский ЦК и БО»  в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й сельских библиотеках,, а так же подлежит размещению на официальном сайте администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  в сети Интернет,
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Суляевского

сельского поселения                                                                         В.А.Евлантьева